Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 993/2017                                São Luís, 6 de outubro de 2017

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Decretar luto oficial no Tribunal Regional do

Trabalho da 16ª Região, por 3 (três) dias, a partir da presente data, em virtude
do falecimento do Excelentíssimo Senhor Ítalo Ígo Ferreira Rodrigues,
Procurador do Trabalho.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho

e disponibilize-se no site deste Tribunal.

DES. JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS

/pva